
 

 

2020 年１月吉日 

 

各 位 

学 校 法 人  梅 村 学 園 
理事長 梅村清英 

 
中京大学附属中京高等学校 

校 長 伊藤正男 
 

中京大学附属中京高等学校 
PTA 会長 尾矢 晃 

 

「第 92 回選抜高等学校野球大会」出場に伴うご寄付のお願い 

 

 

 

謹啓 時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、中京大学附属中京高等学校硬式野球部が「第 92 回選抜高等学校野球大会」に出

場することとなりました。2010 年以来 10 年振り 31 回目、夏の全国高等学校野球選手権大

会を合わせますと59回目の甲子園出場となります。この間、春夏を通算して甲子園133勝、

さらに優勝 11 回を誇る栄光を育んで参りました。これもひとえに皆様方のお力添えによる

ものと、深く感謝いたしております。 

 

現在選手達は、甲子園での勝利を目指し、日々練習に一生懸命励んでいるところです。今

大会も校訓「真剣味」を心に刻み、一戦一戦ベストを尽くし、新たな伝統づくりに大きく貢

献してくれるものと確信しております。 

 

梅村学園は、甲子園での硬式野球部の活躍を物心両面から全力で支援していきたいと考え

寄付募集を進めております。時節柄、出費が嵩む折とは存じますが、募金の趣旨にご理解、

ご賛同いただき、格別のご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
 

 

謹白 


